
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

1

EDITAL N.º 159/2008 – DG/SEED

O Diretor-Geral da Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas

atribuições legais e tendo em vista o Edital n.º 143/2008 – DG/SEED, resolve:

TORNAR PÚBLICO

o presente Edital, que retifica o resultado do Processo de Seleção para suprir a função de

Técnico Administrativo, do CEEBJA Professora Tomires Moreira de Carvalho, que

funciona nas dependências da Penitenciária Estadual de Maringá, conforme discriminado

no quadro abaixo:

40H - TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Classificação Nome do Candidato RG
1.º Suéli Aparecida dos Santos Goblo 6.703.226-8
2.º Vera Lúcia Dias 2.125.428-2
3.º Ieda Tragueta Petry 3.642.549-0
4.º Mauricio Pedro L. da Costa 9.378.760-9
5.º Ana Ercília F.Antoniassi 8.755.576-3
6.º Marilza Avancini 4.775.343-0
7.º Regina Becker 3.052.623-6
8.º Ana Cláudia Calestine 4.154.284-5
9.º Gonçala Aparecida da Silva 1.193.711-0

10.º Ana Zilda Tavares 4.6999.816-2
11.º Maycon Cezar G. Penha 8.972.728-6
12.º Beatriz Viani da Silva 7.548.024-5
13.º Isabel das Dores Cassarotti 3.148.611-4
14.º Priscilla Kelly Bressan 7.548.808-4
15.º Suerlene Paganini 3.978.336-3
16.º Fernando Silva dos Reis 10.656.683-6
NC Ângela M. Landim de Melo 4.214.105-4

Secretaria de Estado da Educação, em 18 de setembro de 2008.

Ricardo Fernandes Bezerra
Diretor-Geral

GRHS-vv


